



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LF Vagt ApS

Kidnakken 11, 4930 Maribo

CVR-nr. 32 34 87 26

Company reg. no. 32 34 87 26

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2017.

Michael Christian Winther Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	LF Vagt ApS Kidnakken 11 4930 Maribo
	Hjemmeside: www.lfvagt.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 32 34 87 26 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. oktober 2012 <i>Established: 25 October 2012</i>
	Hjemsted: Lolland <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 4. regnskabsår <i>4th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Christian Winther Hansen, Formand, <i>Chairman</i> Henriette Fjord Klement Brian Olsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Henriette Fjord Klement
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vagt- og sikkerhedstjeneste.

The principal activities of the company consist of the operation of guarding and security services.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Selskabet har gennemført en ekspansiv politik i det forgangne år. Der er på nuværende tidspunkt opstået betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om selskabet via finansieringstilsagn og indbetalinger af tilgodehavender fra LF Services ApS, jf. bemærkninger nedenfor, vil opnå tilstrækkelig likviditet til at kunne tilpasse og fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at sådan finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

The company has implemented an expansive policy in the past year. At present there is material uncertainty about the company's ability to continue as a going concern. Currently, it is uncertain whether the company through committed funding and payments of receivables from LF Services ApS, see note 1 below, will achieve adequate liquidity to adjust and continue its operations. Management believes that adequate funding will be achieved, why the annual accounts are prepared on the basis of going concern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Selskabet drives i tæt samarbejde med LF Services ApS, hvor selskabet pr. 31. december 2016 har et tilgodehavende på t.kr. 710 vedrørende fakturerede tjenesteydelser. Der knytter sig samme betydelige usikkerhed til dette selskabs evne til at fortsætte driften som gældende for LF Vagt ApS, hvorfor usikkerheden tillige knytter sig til måling af det i balancen indregnede tilgodehavende.

The company is run in close cooperation with LF Services ApS. At 31 December 2016, LF Vagt ApS has a receivable of tDKK 710 concerning invoiced services. LF Services ApS shows the same material uncertainty about its ability to continue as a going concern, why the uncertainty also is related to the measurement of the receivable recognized in the balance sheet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 8.418.263 kr. mod 3.896.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 8.418.263 against DKK 3.896.601 last year. The management considers the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year



Ledelsesberetning *Management's review*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.418.263	3.896.601
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-7.743.932</u>	<u>-3.486.007</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	674.331	410.594
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	4.186
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-1.123</u>	<u>5</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	673.208	414.785
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-148.832</u>	<u>-93.809</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	524.376	320.976
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	400.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	524.376	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-79.024</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	524.376	320.976



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	588.277	928.528
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	710.928	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	45.300
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	8.468	126.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	120.039	23.159
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	45.794	29.130
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.473.506</u>	<u>1.152.117</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.332.976</u>	<u>1.258.204</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>2.806.482</u>	<u>2.410.321</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>2.806.482</u>	<u>2.410.321</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	160.000	160.000
6		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.308.238	783.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	<u>1.468.238</u>	<u>1.343.862</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>		
	<u>1.468.238</u>	<u>1.343.862</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	11	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	71.288	239.547
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.266.945	826.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.338.244</u>	<u>1.066.459</u>
	<u>1.338.244</u>	<u>1.066.459</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		
	<u>1.338.244</u>	<u>1.066.459</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>2.806.482</u>	<u>2.410.321</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 7 Eventualposter**
Contingencies



All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har gennemført en ekspansiv politik i det forgangne år. Der er på nuværende tidspunkt opstået betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om selskabet via finansieringstilsagn og indbetalinger af tilgodehavender fra LF Services ApS, jf. bemærkninger nedenfor, vil opnå tilstrækkelig likviditet til at kunne tilpasse og fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at sådan finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

The company has implemented an expansive policy in the past year. At present there is material uncertainty about the company's ability to continue as a going concern. Currently, it is uncertain whether the company through committed funding and payments of receivables from LF Services ApS, see note 1 below, will achieve adequate liquidity to adjust and continue its operations. Management believes that adequate funding will be achieved, why the annual accounts are prepared on the basis of going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabet drives i tæt samarbejde med LF Services ApS, hvor selskabet pr. 31. december 2016 har et tilgodehavende på t.kr. 710 vedrørende fakturerede tjenesteydelser. Der knytter sig samme betydelige usikkerhed til dette selskabs evne til at fortsætte driften som gældende for LF Vagt ApS, hvorfor usikkerheden tillige knytter sig til måling af det i balancen indregnede tilgodehavende.

The company is run in close cooperation with LF Services ApS. At 31 December 2016, LF Vagt ApS has a receivable of tDKK 710 concerning invoiced services. LF Services ApS shows the same material uncertainty about its ability to continue as a going concern, why the uncertainty also is related to the measurement of the receivable recognized in the balance sheet.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.590.712	3.127.677
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	876.456	201.491
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	60.785	31.950
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	215.979	124.889
	<u>7.743.932</u>	<u>3.486.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>18</u>	<u>10</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	103.532	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	45.300	93.809
	<u>148.832</u>	<u>93.809</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	783.862	862.886
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>524.376</u>	<u>-79.024</u>
	<u>1.308.238</u>	<u>783.862</u>

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en forpligtelse vedrørende deres lejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 15.

The company has entered into a leasing contract, which can be terminated by 3 months' notice. The obligation amounts to tDKK 15.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for LF Vagt ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.
The annual report for LF Vagt ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen *The profit and loss account*

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af serviceydelsen.

The net turnover is recognised in the profit and loss account concurrently with delivery of the service.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Egenkapital

Equity

Udbytte

Dividend

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the general meeting (the time of declaration).

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Fjord Klement

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782536565092

IP: 5.103.157.214

2017-06-19 12:19:10Z

NEM ID 

Henriette Fjord Klement

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782536565092

IP: 5.103.157.214

2017-06-19 12:19:10Z

NEM ID 

Brian Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722525445776

IP: 188.179.164.231

2017-06-20 06:31:06Z

NEM ID 

Michael Christian Winther Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-164927463915

IP: 213.189.83.194

2017-06-20 11:30:11Z

NEM ID 

Torben Laurentz Wiberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1297678658811

IP: 212.98.75.202

2017-06-20 11:35:46Z

NEM ID 

Michael Christian Winther Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-164927463915

IP: 213.189.83.194

2017-06-21 09:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EG1AU-THCXD-238ET-YXXE5-20MFE-KNDH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>